
MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

Extracto:  LISTADO  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  DEL  PROCESO  PARA  LA
CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 60  PUESTOS CON CARGO A LA SUBVENCIÓN  A ENTIDADES
LOCALES  PARA  LA  CONTRATACIÓN  DE  PERSONAS  DESEMPLEADAS  Y  EN  SITUACIÓN  DE
EXCLUSIÓN  SOCIAL FINANCIADAS  POR LA JCCM,  DIPUTACIÓN  PROVINCIAL,  FONDO  SOCIAL
EUROPEO Y AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA (ORDEN 160/2019 DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2019)

VISTAS las  Bases  reguladoras  del  proceso  selectivo  que  rigen  la  Convocatoria  del  Plan  de  Empleo

Extraordinario de Castilla La Mancha (2019-2020), subvencionado por la Junta de Comunidades de Castilla

La Mancha, Diputación Provincial de Ciudad Real, Fondo Social Europeo y el Ayuntamiento de Miguelturra

(conforme a la orden 160/2019 de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo).

VISTA el Acta de la reunión celebrada por la Comisión Local de Empleo para la confección de la Lista

Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as – en sesión celebrada en fecha 20 de diciembre  de 2019.

ATENDIDO que en dichas bases y convocatoria se recogen los requisitos y perfil de los/as participantes, así

como las causas de exclusión.

CONSIDERANDO que es competencia de la Alcaldía la adopción del presente acuerdo, de conformidad con

lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local y

normas concordantes. 

HE RESUELTO: 

PRIMERO.-  Aprobar la  Lista  Provisional  de Admitidos/as y  Excluidos/as  para participar  en el  Proceso

Selectivo para la contratación temporal de 60 personas con cargo a la subvención para la contrataion de

personas desempleadas y en situación de Exclusión social,  en su caso, de las causas que han motivado la

exclusión e indicación de la puntuación obtenida y que figura en el Anexo de esta Resolución. 

SEGUNDO.- Los/as aspirantes excluidos/as o los/as que, en su caso, hubieren resultado omitidos, disponen

del plazo que va desde el 23 de diciembre de 2019  al 3 de enero 2020, ambos inclusive para subsanar los

defectos  que  hayan  motivado  su  exclusión  u  omisión;  indicando  que  únicamente  será  subsanable  la

exclusión cuando el motivo se refiera a documentación ya presentada. 

TERCERO.- Acordar que, aquellas personas aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión

o  aleguen la  omisión,  justificando su  derecho  a ser  incluidos/as  en la  relación  de admitidos/as,  serán

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

excluidos/as  definitivamente  del  proceso  selectivo,  conforme se  establece  en  las  Bases Generales  del

procedimiento – Decreto número: 2019/947. 

CUARTO.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento

RESERVAS DE CUPOS Y ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONALES

RESERVA DEL ARTÍCULO 4,2 DEL DECRETO DE CONVOCATORIA. Lo recogido en este artículo

se corresponde con lo recogido en la  Orden de convocatoria de la Junta. Según el mismo se hace una

reserva del 25% del total de las plazas convocadas para aquellas personas que se encuentren en situación

de exclusión social.

A este  colectivo  no se  le  aplican  las  especialidades y  requisitos  de  exclusión  que  al  resto  de

solicitantes, y únicamente han de ser propuestos por dichos servicios sociales, con las especialidades que

recoge la normativa de aplicación. El número de plazas a cubrir de esta forma son 15 peones.

Nº DNI

1 5930751V

2 5695982D

3 5717013H

4 5904916B

5 5715470Q

6 50975387G

7 Y5487568N

8 5675596R

9 5683008F

10 Y2850322S

11 X5801356C

12 5716714H

13 5667352Z

14 5678876S

15 X9438499N

En caso de existir renuncias en este listado, los suplentes se incorporarán siguiendo el orden de

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

prioridad que facilitarán los Servicios de Empleo de Ciudad Real.

RESERVA DEL ARTÍCULO  6  DEL DECRETO  DE  CONVOCATORIA (VICTIMAS  DE  VIOLENCIA DE

GENERO).

Lo recogido  en  este  artículo  se  corresponde con  lo  recogido  en  el  artículo  6  de  la  Orden  de

convocatoria de la Junta. Según el mismo se hace una reserva del 15% del total de las plazas convocadas

para aquellas personas que tengan la condición de victimas de violencia de género (9 PLAZAS). 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL PROCEDIMIENTO EN EL CUPO DE DISCAPACITADOS

ORDENADOR POR DNI

Nº DNI
Disca
pacid
ad

Fecha 
Alta Paro

ULTIMO 
CONTRA
TO 
AYTO.

Miembros
Unidad 
Familiar

Ingresos
Alquiler o
Hipoteca

Calculo 
renta 
percapita

Puntos 
por 
Tiempo 
en 
Desemp
leo

Puntos
por 
Ingres
os 
percap
ita

Por cada
miembr
o (0,3 
Puntos)

Puntos 
por 
convivir
con 
Dependi
ente

Puntos 
por 
Discapa
cidad 

Puntos
por 
partici
par en 
los 
planes 
de 
emple
o

Total

1 03860693M 33 % 02/10/19 NO 3 495 0 165 0 3 0 0 0,5 2 5,5

2 05634647S 37 % 08/10/18 16/10/18 4 1062,37 0 265,5925 0 2 0 0 1 0 3

3 05637447D 35 % 26/03/18 23/01/18 3 1526,73 0 508,91 0,3 1 0 0 1 0 2,3

4 05638752A 46 % 02/01/14 NO 2 1262,07 0 631,035 1,6 1 0 0 1 1,5 5,1

5 05647728D 36 % 28/06/17 20/06/17 3 822,27 0 274,09 0,5 2 0 0 1 0,5 4

6 05649144H 46 % 09/01/17 31/12/16 4 550,11 119 107,7775 0,7 3 0 0 1 1 5,7

7 05656160T 44 % 04/11/16 30/10/16 5 822,34 0 164,468 0,8 3 0 0 1 1 5,8

8 05666506L 33 % 14/07/16 20/05/12 3 956,925 0 318,975 0,9 2 0 0 0,5 1,5 4,9

9 05666617S 33 % 10/09/19 NO 3 499,4 300
66,46666

67
0 4 0 0 0,5 2 6,5

10 05671219V 38 % 31/10/16 24/10/16 2 888,63 135,39 376,62 0,8 2 0 0 1 1 4,8

11 05676137J 35 % 15/05/19 NO 4 417,9 0 104,475 0 3 0 0 1 2 6

12 05678015M 33 % 29/06/11 NO 4 656,385 0
164,0962

5
1,6 3 0 0 0,5 2 7,1

13 05705575B 38 % 03/03/16 20/02/14 2 609,81 0 304,905 1,1 2 0 0 1 1,5 5,6

14 05716330W 34% 26/11/18 31/07/14 3 698,2 0
232,7333

33
0 2 0 0 1 1,5 4,5

15 07499829N 34% 02/08/19 NO 4 430,27 101,76 82,1275 0 4 1,2 0 1 2 8,2

16 X6639626D 65% 17/08/17 25/07/17 2 739,025 0 369,5125 0,5 2 0 0 1 0,5 4

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

LISTADO  PROVISIONAL DE  ADMITIDOS/AS  AL PROCEDIMIENTO  ORDENADOS

POR DNI

OPERARIOS DE INSTALACIONES MUNICIPALES Y SERVICIOS MUNICIPALES

Nº DNI
Fecha Alta
Paro

Ultimo 
contrato 
AYTO.

Miembros 
Unidad 
Familiar

Ingresos
Alquiler o
Hipoteca

Calculo
renta 
percapit
a

Punt
os 
por 
Tiem
po en
Dese
mple
o

Puntos 
por 
Ingreso
s 
percapi
ta

Por 
cada 
miemb
ro (0,3 
Puntos
)

Puntos 
por 
convivir
con 
Depend
iente

Puntos 
por 
Discap
acidad 

Punto
s por 
partici
par en
los 
plane
s de 
emple
o

Total

1  05694228A 08/05/17 NO 7 430,27 0
61,467

1429
0,6 4 0 0 0 2 6,6

2 03859678W 11/05/17 NO 3 1086,26 300
262,08

6667
0,6 2 0 0 0 2 4,6

3 05392802S 24/10/18 16/10/2018 1 430,27 0 430,27 0 1 0 0 0 0 1

4 05618057P 08/03/16 29/02/2016 2 411 0 205,5 1,1 2 0 0 0 1 4,1

5 05618633D 29/09/17 NO 2 835,8 0 417,9 0,4 1 0 0 0 2 3,4

6 05624652D 20/01/15 NO 4 1448,86 0
362,21

5
1,5 2 0 0 0 2 5,5

7 05625948X 08/05/15 05/05/2015 3 1613,48 0
537,82

6667
1,4 1 0 0 0 1,5 3,9

8 05627059V 07/02/18 28/01/18 2 704,66 0 352,33 0,3 2 0 0 0 0 2,3

9 05627847T 14/12/16 09/10/2002 2 430,27 200 115,135 0,8 3 0 0 0 1,5 5,3

10 05628430P 24/01/18 23/01/2018 2 430,27 0
215,13

5
0,3 2 0 0 0 0 2,3

11 05630674K 13/12/17 NO 3 1654,47 250,91
467,85

3333
0,4 1 0 0 0 2 3,4

12 05632422K 23/09/19 NO 2 0 0 0 0 5 0,6 0 0 2 7,6

13 05633071A 11/06/19 NO 2 0 0 0 0 5 0,6 0 0 2 7,6

14 05633246V 11/09/19 NO 2 860,54 0 430,27 0 1 0 0 0 2 3

15 05635186W 25/02/16 31/12/07 3 1736,37 300 478,79 1,1 1 0 0 0 1,5 3,6

16 05635809G 22/06/17 NO 2 1125 0 562,5 0,5 1 0 0 0 2 3,5

17 05635925M 19/08/15 12/08/15 1 532,08 300 232,08 1,3 2 0 0 0 1,5 4,8

18 05636365P 01/10/19 16/10/18 3 430,27 0
143,42

3333
0 3 0 0 0 0 3

19 05637650M 20/10/17 NO 1 430,27 0 430,27 0,4 1 0 0 0 2 3,4

20 05637992W 30/01/18 23/01/18 1 0 0 0 0,3 5 0,3 0 0 0 5,6

21 05640375Q 25/10/16 24/10/2016 2 376,045 0
188,02

25
0,8 3 0 0 0 1 4,8

22 05641090H 19/01/12 03/08/2004 2 426,01 300 63,005 1,6 4 0 0 0 1,5 7,1

23 05641930F 17/05/19 NO 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 2 7,3

24 05642096NQ 09/01/17 15/08/13 4 1062,35 300
190,58

75
1,6 3 0 0 0 1,5 6,1

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

25 05644442N 26/09/19 30/11/2010 5 1141,79 0
228,35

8
0 2 0 0 0 1,5 3,5

26 05644725L 04/10/19 08/06/10 2 768,97 0
384,48

5
0 2 0 0 0 1,5 3,5

27 05645582W 10/04/18 17/10/16 4 430,27 0
107,56

75
0,2 3 0 0 0 1 4,2

28 05646117P 17/11/17 15/11/18 4 0 0 0 0,7 5 1,2 0 0 0 6,9

29 05646476E 05/09/17 09/05/15 3 291,63 0 97,21 1,1 4 0 0 0 1,5 6,6

30 05646728K 22/01/19 15/08/2013 4 642,45 0
160,61

25
0 3 0 0 0 1,5 4,5

31 05647343S 12/11/19 31/10/2016 2 430,27 0
215,13

5
0 2 0 0 0 1 3

32 05647564Y 20/03/18 19/03/2018 1 546 0 546 0,2 1 0 0 0 0 1,2

33 05647646L 30/01/18 28/01/18 2 430,27 151,78
139,24

5
0,3 3 0 0 0 0 3,3

34 05648456R 29/12/17 11/11/10 3 1011,33 0 337,11 0,3 2 0 0 0 1,5 3,8

35 05648656V 23/08/13 15/08/2013 4 430,27 0
107,56

75
1,6 3 0 0 0 1,5 6,1

36 05650565V 22/10/18 16/10/18 2 768,97 0
384,48

5
0 2 0 0 0 0 2

37 05650877F 25/10/18 16/10/2018 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 0 5,3

38 05652295E 28/10/19 16/10/2018 2 430,27 300 65,135 0 4 0 0 0 0 4

39 05653340D 18/10/19 31/10/2016 2 782,13 0
391,06

5
0 2 0 0 0 1 3

40 05653409D 07/03/16 29/02/16 1 546 0 546 1,1 1 0 0 0 1 3,1

41 05653440V 02/01/17 11/09/13 3 588,6 0 196,2 0,7 3 0 0 0 1,5 5,2

42 05654329D 03/04/18 NO 2 430,27 71,09 179,59 0,2 3 0 0 0 2 5,2

43 05655265W 07/05/10 NO 2 430,27 71,09 179,59 1,6 3 0 0 0 2 6,6

44 05655581L 29/10/18 NO 4
1473,06

5
0

368,26
625

0 2 0 0 0 2 4

45 05656960H 22/06/17 14/06/2017 2 835,8 220 307,9 0,5 2 0 0 0 0,5 3

46 05657063Y 30/09/19 31/05/2014 3 774,29 173,98
200,10

3333
0 3 0 0 0 1,5 4,5

47 05657947Q 30/09/19 31/10/2016 4
1193,56

5
0

298,39
125

0 2 0 0 0 1 3

48 05658473J 17/10/18 16/10/2018 4 860,54 0
215,13

5
0 2 0 0 0 0 2

49 05658656N 04/01/19 NO 2 860,54 0 430,27 0 1 0 0 0 2 3

50 05659376L 28/12/18 NO 4 1421,26 220,24
300,25

5
0 2 0 0 0 2 4

51 05659542R 16/10/18 16/10/2018 1 430,27 262,83 167,44 0 3 0 0 0 0 3

52 05662663V 23/05/16 16/09/2010 4 2712,31 210
625,57

75
1 1 0 0 0 1,5 3,5

53 05663062W 15/05/17 07/10/15 3 1036,12 0
345,37

3333
0,6 2 0 0 0 1,5 4,1

54 05663224A 02/08/19 NO 4 430,27 101,76
82,127

5
0 4 1,2 0 0 2 7,2

55 05663460D 18/09/19 NO 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 2 7,3

56 05664692E 06/08/18 NO 2 0 0 0 0,1 5 0,6 0 0 2 7,7

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

57 05666369C 03/10/19 NO 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 2 7,3

58 05667376S 06/02/17 NO 3 1262,87 250
337,62

3333
0,7 2 0 0 0 4 6,7

59 05667721S 21/09/18 NO 3 430,27 73,58
118,896

667
0 3 0 0 0 2 5

60 05667969X 08/05/18 10/11/2009 4 1228,33 300
232,08

25
0,2 2 0 0 0 1,5 3,7

61 05668024L 07/09/17 NO 4 1062,37 0
265,59

25
0,5 2 0 0 0 2 4,5

62 05668030W 03/10/19 23/05/2016 3 430,27 0
143,42

3333
0 3 0 0 0 1 4

63 05669425V 26/10/16 17/10/16 2 894,365 0
447,18

25
0,8 1 0 0 0 1 2,8

64 05669691F 02/11/17 NO 2 615,3 0 307,65 0,4 2 0 0 0 2 4,4

65 05671022G 23/05/17 20/09/1999 4 927,98 300
156,99

5
0,6 3 0 0 0 1,5 5,1

66 05673721N 08/01/19 23/05/16 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 1 7,2

67 05675555Y 13/01/10 NO 2 1110,32 0 555,16 1,6 1 0 0 0 2 4,6

68 05675592C 12/07/19 13/02/2013 4 894,62 0
223,65

5
0 2 0 0 0 1,5 3,5

69 05675777K 06/09/19 19/03/2018 3 832,39 300
177,46

3333
0 3 0 0 0 0 3

70 05676653T 24/11/11 NO 3 761,56 60,42
233,71

3333
1,6 2 0 0 0 2 5,6

71 05677325M 01/08/14 08/01/12 4 1385,35 300
271,33

75
1,6 2 0 0 0 1,5 5,1

72 05677642T 20/04/16 15/02/15 6 103,33 0
17,221

6667
1 4 0 0 0 1,5 6,5

73 05678977R 01/07/19 NO 2 1210,78 300 455,39 0 1 0 0 0 2 3

74 05679123D 27/11/17 NO 3 430,27 0
143,42

3333
0,4 3 0 0 0 2 5,4

75 05680230N 08/11/12 NO 4 1025,34 123,02 225,58 1,6 2 0 0 0 2 5,6

76 05681248H 08/01/19 24/10/2016 3 549,39 225,05
108,113

333
0 3 0 0 0 1 4

77 05681536F 19/03/19 31/05/2014 4 840,78 300
135,19

5
0 3 0 0 0 1,5 4,5

78 05681635Z 12/11/19 NO 3 1182,25 300
294,08

3333
0 2 0 0 0 2 4

79 05682332K 30/08/19 11/12/2014 5 417,9 226,53 38,274 0 4 0 0 0 1,5 5,5

80 05682666X 04/01/19 23/01/18 2 0 0 0 0 5 0,6 0 0 0 5,6

81 05682827X 25/02/19 NO 4 1035,76 300 183,94 0 3 0 0 0 2 5

82 05683179V 12/08/19 NO 4 1016,29 300
179,07

25
0 3 0 0 0 2 5

83 05683456H 26/03/19 NO 3 1130,92 300
276,97

3333
0 2 0 0 0 2 4

84 05683477Q 20/12/18 NO 2 511,525 0
255,76

25
0 2 0 0 0 2 4

85 05684308L 11/12/13 15/08/2013 4 1277,42 219,06 264,59 1,6 2 0 0 0 1,5 5,1

86 05684309C 14/08/18 23/08/2018 2 750,31 0
375,15

5
0,1 2 0 0 0 0 2,1

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

87 05684550P 23/10/18 16/10/18 4 426,01 149,31 69,175 0 4 0 0 0 0 4

88 05684684G 04/01/18 NO 2 871,175 0
435,58

75
0,7 1 0 0 0 2 3,7

89 05685684S 22/05/12 NO 4 1587,82 300
321,95

5
1,6 2 0 0 0 2 5,6

90 05685751J 11/08/15 29/02/2016 4 1190,11 0
297,52

75
1,3 2 0 0 0 1 4,3

91 05685935Y 16/10/17 NO 1 0 0 0 0,4 5 0,3 0 0 2 7,7

92 05686118N  01/12/17 30/11/2017 5 417,9 226,53 38,274 0,4 4 0 0 0 1,5 5,9

93 05687026T 19/01/18 23/01/2018 7 0 0 0 0,3 5 2,1 0 0 0 7,4

94 05687060B 03/04/19 NO 4 1277,16 0 319,29 1,6 2 0 0 0 2 5,6

95 05688142N 24/09/19 18/02/15 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 1,5 7,7

96 05688941Y 04/01/19 31/12/2016 2 430,27 300 65,135 0 4 0 0 0 1 5

97 05689049E 18/04/16 NO 3 807,465 230
192,48

8333
1,4 3 0 0 0 2 6,4

98 05689134S 16/12/16 NO 5 892,5 200 138,5 0,8 3 0 0 0 2 5,8

99 05692760F 18/06/18 24/10/16 3 430,27 300
43,423

3333
0,1 4 0 0 0 1 5,1

100 05693747M 27/05/19 NO 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 2 7,3

101 05694301F 27/05/19 07/11/18 2 502,115 142,83
179,64

25
0 3 0 0 0 0 3

102 05694615E 20/03/18 19/03/2018 6 892,5 0 148,75 0,2 3 0 0 0 0 3,2

103 05696822K 04/07/18 NO 3 430,27 0
143,42

3333
0,1 3 0 0 0 2 5,1

104 05696922Y 19/02/18 18/02/13 2 499,4 0 249,7 0,3 2 0 0 0 1,5 3,8

105 05697350C 07/12/16 NO 4 0 0 0 0,8 5 1,2 0 0 2 9

106 05697888Y 26/10/18 16/10/18 4 835,8 0 208,95 0 2 0 0 0 0 2

107 05699554Q 11/06/15 NO 3 684,6 152,88 177,24 1,4 3 0 0 0 2 6,4

108 05700600G 12/11/18 25/01/2018 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 2 8,2

109 05700961C 08/05/18 04/01/2016 5 1508,52 300
241,70

4
0,2 2 0 0 0 1 3,2

110 05701380W 04/03/19 17/10/2016 4 1184,17 0
296,04

25
0 2 0 0 0 1 3

111 05703758B 14/09/17 NO 6 860,54 0
143,42

3333
0,6 3 0 0 0 2 5,6

112 05703961F 13/06/14 NO 9 1100,4 0
122,26

6667
0 3 0 0 0 2 5

113 05706568S 05/09/17 31/07/13 3 273 0 91 0,5 4 0 0 0 1,5 6

114 05706575E 05/12/18 NO 5 430,27 300 26,054 0 4 0 0 0 2 6

115 05708460K 07/03/17 NO 4 753,9 0
188,47

5
0,7 3 0 0 0 2 5,7

116 05708590J 02/04/18 NO 6 860,54 0
143,42

3333
0 3 0 0 0 2 5

117 05709583V 03/10/19 NO 4 753,9 0
188,47

5
0 3 0 0 0 2 5

118 05711289K 24/10/19 NO 2 430,27 300 65,135 0 4 0 0 0 2 6

119 05711568R 21/10/16 17/10/16 1 0 0 0 0,8 5 0,3 0 0 1 7,1

120 05712032M 19/11/19 NO 8
2002,16

5
255,59

218,32
1875

0 2 0 0 0 2 4

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

121 05712207L 25/04/16 NO 4 337,59 0
84,397

5
1 4 0 0 0 2 7

122 05712210E 05/09/17 NO 5 430,27 300 26,054 0,5 4 0 0 0 2 6,5

123 05714395E 08/07/19 NO 3 793,225 0
264,40

8333
0 2 0 0 0 2 4

124 05714801Z 09/10/19 NO 2 317,63 0
158,81

5
0 3 0 0 0 2 5

125 05714987Q 26/10/18 16/10/2018 3 832,68 280
184,22

6667
0 3 0 0 0 0 3

126 05715330Z 26/03/18 19/03/18 4 1168,18 300
217,04

5
0,2 2 0 0 0 0 2,2

127 05716278L 15/10/19 NO 3 813,395 0
271,13

1667
0 2 0 0 0 2 4

128 05716713V 16/08/18 31/07/2011 8 1189,1 0
148,63

75
0,1 3 0 0 0 1,5 4,6

129 05717299M 20/03/18 19/03/18 4 0 0 0 0,2 5 1,2 0 0 1 7,4

130 05717706K 28/06/18 NO 2 677,4 0 338,7 0,1 2 0 0 0 2 4,1

131 05718000Q 14/12/15 NO 4 468,85 220
62,212

5
1,2 4 0 0 0 2 7,2

132 05719999Z 04/04/19 NO 3 215,135 300
-

28,288
3333

0 5 0 0 0 2 7

133 05721509Y 17/09/18 NO 5 495,77 0 99,154 0 4 0 0 0 2 6

134 05722978A 09/10/17 NO 2 430,27 300 65,135 0,4 4 0 0 0 2 6,4

135 05724811L 26/08/14 NO 4 753,9 0
188,47

5
1,6 3 0 0 0 2 6,6

136 05725240B 25/11/19 NO 4 1229,11 300
232,27

75
0 2 0 0 0 2 4

137 05725489F 09/12/14 NO 5 495,77 0 99,154 1,6 4 0 0 0 2 7,6

138 05727535Y 23/12/11 31/12/08 4 1150,26 300
212,56

5
1,6 2 0 0 0 1,5 5,1

139 05728166Q 13/03/19 31/10/2016 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 1 7,2

140 05737547Y 22/01/19 NO 4 215,135 101,76
28,343

75
0 4 1,2 0 0 2 7,2

141 05888111L 07/11/19 NO 2 430,27 0
215,13

5
0 2 0 0 0 2 4

142 05906577Q 13/07/17 NO 4 1812,95 300
378,23

75
0,5 2 0 0 0 2 4,5

143 05916598D 05/11/19 31/10/2016 2 501,965 0
250,98

25
0 2 0 0 0 1 3

144 05970479R 23/03/18 19/03/2018 3 430,27 0
143,42

3333
0,2 3 0 0 0 0 3,2

145 05972268L 22/01/18 23/01/18 2 430,27 0
215,13

5
0,3 2 0 0 0 0 2,3

146 06304935Z 28/09/18 NO 3 684,6 0 228,2 0 2 0 0 0 2 4

147 06622229T 08/07/19 NO 4 860,54 250
152,63

5
0 3 0 0 0 2 5

148 06622230R 08/03/19 NO 4 860,54 250
152,63

5
0 3 0 0 0 2 5

149 06622991A 05/09/18 NO 4 430,27 250
45,067

5
0,1 4 0 0 0 2 6,1

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

150 11787339T 09/04/18 NO 5 1339,6 0 267,92 0,4 2 0 0 0 2 4,4

151 13303839H 04/12/18 12/08/2015 3 430,27 300
43,423

3333
0 4 0 0 0 1,5 5,5

152 17864507Q 23/10/18 NO 2 1792,54 0 896,27 0 0 0 0 0 2 2

153 20078457D 19/01/17 17/10/2016 4 430,27 300
32,567

5
0,7 4 0 0 0 1 5,7

154 24261598W 13/05/19 NO 4 430,27 0
107,56

75
0 3 0 0 0 2 5

155 26482357L 07/01/19 30/11/2017 4 1339,51 300
259,87

75
0 2 0 0 0 0,5 2,5

156 28584453F 02/02/18 23/01/18 1 0 0 0 0,3 5 0,3 0 0 0 5,6

157 30198869F 11/10/19 NO 2 430,27 0
215,13

5
0 2 0 0 0 2 4

158 30459017W 05/09/19 NO 1 275 0 275 0 2 0 0 0 2 4

159 32859013V 09/02/18 NO 2 582,44 0 291,22 0,3 2 0 0 0 2 4,3

160 33864140K 06/08/18 17/08/2009 3 1613,48 0
537,82

6667
0,1 1 0 0 0 1,5 2,6

161 38086701N 17/09/19 NO 2 430,25 0
215,12

5
0 2 0 0 0 2 4

162 38788709Z 02/08/16 NO 4 1416,55 300
279,13

75
0,9 2 0 0 0 2 4,9

163 44758222S 18/01/18 NO 1 0 0 0 0,3 5 0,3 0 0 2 7,6

164 46955341J 30/05/18 23/01/2018 2 0 0 0 0,2 5 0,6 0 0 0 5,8

165 48298505T 26/08/19 NO 4 430,27 300
32,567

5
0 4 0 0 0 2 6

166 48300567S 05/04/18 NO 4 430,27 300
32,567

5
0,2 4 0 0 0 2 6,2

167 50215697G 08/08/17 23/05/2016 2 249,7 0 124,85 0,5 3 0 0 0 1 4,5

168 50218079V 26/03/18 19/03/18 4 0 0 0 0,2 5 1,2 0 0 0 6,4

169 50997367L 20/03/19 31/12/2016 5 860,54 0
172,10

8
0 3 0 0 0 1 4

170 51094740X 20/03/18 19/03/18 1 0 0 0 0,2 5 0,3 0 0 0 5,5

171 51630353E 14/01/19 04/01/2016 2 0 0 0 0 5 0,6 0 0 1 6,6

172 52101222N 05/08/19 31/07/2019 2 1297,59 289,2
504,19

5
0,2 1 0 0 0 0 1,2

173 52173481M 27/03/18 19/03/2018 4 1001,02 144,04
214,24

5
0,2 2 0 0 0 0 2,2

174 52381624K 21/03/17 NO 4 2504,06 0
626,01

5
0,7 1 0 0 0 2 3,7

175 52408946L 06/02/18 25/01/2018 3 430,27 0
143,42

3333
0,3 3 0 0 0 0 3,3

176 70572064Z 08/03/16 29/02/2016 4 846,23 0
211,557

5
1,1 2 0 0 0 1 4,1

177 70572205V 27/09/19 06/05/2012 2 240 0 120 0 3 0 0 0 1,5 4,5

178 70577059H 22/10/18 18/02/15 4 1782,87 257,39 381,37 0 2 0 0 0 1,5 3,5

179 70586970Q 15/03/19 NO 3 684,6 107,59
192,33

6667
0 3 0 0 0 2 5

180 71222683D 10/09/19 NO 3 363,65 0
121,21

6667
0 3 0 0 0 2 5

181 71720295Q 30/10/17 24/10/2016 3 430,27 300 43,423 0,4 4 0 0 0 1 5,4

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 2

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

3333

182 74916529D 14/06/19 NO 3 1571,68 0
523,89

3333
0 1 0 0 0 2 3

183 80152472W 30/01/19 NO 2 615,3 250 182,65 0 3 0 0 0 2 5

184 X5861425J 27/05/19 23/01/18 5 860,54 250
122,10

8
0 3 0 0 0 0 3

185 X6543635C 28/11/18 19/08/2018 3 430,27 250 60,09 0 4 0 0 0 0 4

186 X7743424Z 07/01/19 NO 3 0 0 0 0 5 0,9 0 0 2 7,9

187 X8595646V 24/10/18 NO 3 430,27 270
53,423

3333
 4 0 0 0 2 6

188 X8619315L 20/03/18 19/03/2018 4 276,88 250 6,72 0,2 4 0 0 0 0 4,2

189 X8893232Y 10/01/17 31/12/16 4 1154,71 280
218,67

75
0,7 2 0 0 0 1 3,7

190 X9561058G 28/03/18 19/03/2018 5 933,8 200 146,76 0,2 3 0 0 0 0 3,2

191 X9636419V 29/01/19 NO 4 430,27 290
35,067

5
1 4 0 0 0 2 7

192 Y1096465T 02/09/19 NO 8 612 0 76,5 0 4 0 0 0 2 6

193 Y1782952Y 13/06/19 NO 3 1145 300
281,66

6667
0 2 0 0 0 2 4

194 Y2514557G 08/10/18 NO 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 2 8,2

195 Y2804262R 04/03/16 29/02/2016 7 1232,31 281,07
135,89

1429
1,1 3 0 0 0 1 5,1

196 Y5487568N 15/01/19 NO 3 0 0 0 0 5 0,9 0 0 2 7,9

OFICIALES DE ALBA  ÑILERÍA

Nº DNI
Fecha Alta
Paro

Ultimo 
contrato 
AYTO.

Miembros 
Unidad 
Familiar

Ingresos
Alquiler o
Hipoteca

Calculo
renta 
percapi
ta

Punt
os 
por 
Tiem
po 
en 
Dese
mple
o

Puntos 
por 
Ingreso
s 
percapi
ta

Por 
cada 
miemb
ro (0,3 
Puntos
)

Puntos 
por 
convivir
con 
Depend
iente

Puntos 
por 
Discap
acidad 

Punto
s por 
partici
par en
los 
plane
s de 
emple
o

Total

1 05631780T 26/03/18 19/03/18 1 430,27 0 430,27 0,2 1 0 0 0 0 1,2

2 05674666Z 23/08/19 23/01/18 3 1335,4 295,6 346,6 0 2 0 0 0 0 2

3 70646077J 17/05/19 31/10/16 4 1570,22 190,44
344,94

5
0 2 0 0 0 1 3

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

OFICIALES CARPINTERÍA MADERA

Nº DNI
Fecha Alta
Paro

Ultimo 
contrato 
AYTO.

Miembros 
Unidad 
Familiar

Ingresos

Alquiler 
o 
Hipotec
a

Calculo 
renta 
percapit
a

Punt
os 
por 
Tiem
po 
en 
Dese
mple
o

Puntos 
por 
Ingresos
percapit
a

Por 
cada 
miem
bro 
(0,3 
Punto
s)

Puntos 
por 
convivir
con 
Depend
iente

Puntos 
por 
Discap
acidad 

Punto
s por 
partici
par en
los 
plane
s de 
emple
o

Total

1 05627059V 07/02/18 28/01/18 2 704,66 0 352,33 0,3 2 0 0 0 0 2,3

OFICIAL FONTANERO

Nº DNI Fecha Alta Paro
Ultimo 
contrato 
AYTO.

Miembros 
Unidad 
Familiar

Ingresos

Alquiler 
o 
Hipotec
a

Calc
ulo 
renta
perc
apita

Puntos 
por 
Tiempo 
en 
Desemp
leo

Punto
s por 
Ingres
os 
perca
pita

Por 
cada 
miembr
o (0,3 
Puntos)

Puntos 
por 
convivir
con 
Depend
iente

Punto
s por 
partici
par en
los 
plane
s de 
emple
o

Total

1 05673537N 03/10/19 19/03/2018 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 5,3

OFICIAL JARDINERÍA: (no hay solicitudes para esta categoría)

OFICIAL MECÁNICO: (no hay solicitudes para esta categoría)

OFICIAL ELECTRICISTA

Nº DNI
Fecha Alta
Paro

Ultimo 
contrato 
AYTO.

Miembros 
Unidad 
Familiar

Ingresos
Alquiler o
Hipoteca

Calcul
o 
renta 
perca
pita

Puntos 
por 
Tiempo en
Desemple
o

Puntos 
por 
Ingreso
s 
percapi
ta

Por 
cada 
miemb
ro (0,3 
Puntos
)

Puntos 
por 
convivir
con 
Depend
iente

Punto
s por 
Disca
pacid
ad 

Puntos
por 
particip
arr en 
los 
planes 
de 
emple
o

Total

1 05625948X 08/05/15 05/05/2015 3 1613,48 0
537,8
26667

1,4 2 0 0 0 1,5 4,9

2 05633046R 21/03/18 19/03/2018 3 860,54 0
286,8
46667

0,2 2 0 0 0 0 2,2

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº DNI
Fecha Alta 
Paro

Ultimo 
contrato 
AYTO.

Miembros 
Unidad 
Familiar

Ingresos
Alquiler o 
Hipoteca

Calcu
lo 
renta 
perca
pita

Puntos
por 
Tiemp
o en 
Dese
mpleo

Puntos
por 
Ingres
os 
percap
ita

Por 
cada 
miemb
ro (0,3 
Puntos
)

Puntos 
por 
convivir
con 
Depend
iente

Punto
s por 
Disca
pacid
ad 

Puntos
por 
particip
ar en 
los 
planes 
de 
emple
o

Total

1 05645582W 10/04/18 17/10/16 4 430,27 0
107,5

675
0,2 3 0 0 0 1 4,2

2 05645826Q 21/06/2019 NO 4 860,54 0
215,1

35
0 2 0 0 0 2 4

3 05659542R 16/10/2018
16/10/201

8
1 430,27 262,83

167,4
4

0 3 0 0 0 0 3

4 05660380B 28/09/2009 NO 4 1119,7 0
279,9

25
1,6 2 0 0 0 2 5,6

5 05662663V 23/05/16
16/09/201

0
4 2712,31 210

625,5
775

1 1 0 0 0 1,5 3,5

6 05667969X 08/05/2018 10/11/2009 4 1228,33 300
232,0

825
0,2 2 0 0 0 1,5 3,7

7 05668030W 03/10/19
23/05/201

6
3 430,27 0

143,4
2333

3
0 3 0 0 0 1 4

8 05673594T 27/01/2017
06/09/201

6
4 1184,03 300

221,0
075

0,7 2 0 0 0 1 3,7

9 05675592C 12/07/19
13/02/201

3
4 894,62 0

223,6
55

0 2 0 0 0 1,5 3,5

10 05677223H 11/06/19
30/06/200

7
4 1759,975 0

439,9
9375

0 1 0 0 0 1,5 2,5

11 05677325M 01/08/14 08/01/12 4 1385,35 300
271,3

375
1,6 2 0 0 0 1,5 5,1

12 05678977R 01/07/2019 NO 2 1210,78 300
455,3

9
0 1 0 0 0 2 3

13 05680230N 08/11/12 NO 4 1025,34 123,02
225,5

8
1,6 2 0 0 0 2 5,6

14 05681635Z 12/11/19 NO 3 1182,25 300
294,0
8333

3
0 2 0 0 0 2 4

15 05682919X 25/01/18 31/08/05 4 2047,64 300
436,9

1
0,3 1 0 0 0 1,5 2,8

16 05683179V 12/08/19 NO 4 1016,29 300
179,0

725
0 3 0 0 0 2 5

17 05683456H 26/03/19 NO 3 1130,92 300
276,9
7333

3
0 2 0 0 0 2 4

18 05683477Q 08/03/18 NO 2 511,525 0
255,7

625
0 2 0 0 0 2 4

19 05685684S 22/05/12 NO 4 1587,82 300
321,9

55
1,6 2 0 0 0 2 5,6

20 05685935Y 16/10/2017 NO 1 0 0 0 0,4 5 0,3 0 0 2 7,7

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 12

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

21 05687060B 03/04/2019 NO 4 1277,16 0
319,2

9
1,6 2 0 0 0 2 5,6

22 05688142N 24/09/19 18/02/15 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 1,5 7,7

23 05689038B 05/01/2018 NO 4 1567,84 300
316,9

6
0,3 2 0 0 0 2 4,3

24 05689049E 18/04/16 NO 3 807,465 230
192,4
8833

3
1,4 3 0 0 0 2 6,4

25 05689748P 03/04/18 31/12/15 4 0 0 0 0,2 5 1,2 0 0 1,5 7,9

26 05691510E 18/10/2018 NO 4 1103,68 0
275,9

2
0 2 0 0 0 2 4

27 05695417L 02/01/2019 NO 2 1194,38 250
472,1

9
0 1 0 0 0 2 3

28 05697511C 25/02/2014 NO 4 1014,75 300
178,6

875
1,6 2 0 0 0 2 5,6

29 05698379Z 19/12/17 NO 3 430,27 0
143,4
2333

3
0,3 3 0 0 0 2 5,3

30 05712032M 19/11/19 NO 8 2002,165 255,59
218,3
2187

5
0 2 0 0 0 2 4

31 05713955L 04/06/2019 NO 3 1151,95 300
283,9
8333

3
0 2 0 0 0 2 4

32 05714343Q 13/03/2019
31/12/201

8
1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 0 5,3

33 05716278L 15/10/19 NO 3 813,395 0
271,1
3166

7
0 2 0 0 0 2 4

34 05728166Q 13/03/19
31/10/201

6
4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 1 7,2

35 05906577Q 13/07/17 NO 4 1812,95 300
378,2

375
0,5 2 0 0 0 2 4,5

36 05970479R 23/03/2018
19/03/201

8
3 430,27 0

143,4
2333

3
0,2 3 0 0 0 0 3,2

37 20180578X 14/03/16
22/06/199

8
1 546 0 546 1,1 1 0,3 0 0 1,5 3,9

38 26482357L 07/01/2019 30/11/2017 4 1339,51 300
259,8

775
0 2 0 0 0 0,5 2,5

39 30959411P 10/02/2014 NO 2 1879,86 0
939,9

3
1,6 0 0 0 0 2 3,6

40 36116145G 01/02/18 NO 4 3325,75 0
831,4

375
0,3 0 0 0 0 2 2,3

41 38788709Z 02/08/2016 NO 4 1416,55 300
279,1

375
0,9 2 0 0 0 2 4,9

42 50189506X 22/10/2018 NO 2 465,3 0
232,6

5
0 2 0 0 0 2 4

43 52381624K 21/03/17 NO 4 2504,06 0
626,0

15
0,7 1 0 0 0 2 3,7

44 70586914Y 31/10/2018 NO 2 373,235 0
186,6

175
0 3 0 0 0 2 5

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 13

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

45 70589275K 05/12/18 NO 3 390,42 0
130,1

4
0 3 0 0 0 2 5

46 71218013P 28/05/2012 NO 3 959,08 300
219,6
9333

3
1,6 2 0 0 0 2 5,6

CONDUCTORES

Nº DNI
Fecha Alta 
Paro

ULTIMO 
CONTRAT
O AYTO

Miembros
Unidad 
Familiar

Ingresos
Alquiler o 
Hipoteca

Calculo
renta 
percapi
ta

Puntos
por 
Tiemp
o en 
Desem
pleo

Puntos
por 
Ingres
os 
percap
ita

Por 
cada 
miemb
ro (0,3 
Puntos
)

Puntos 
por 
convivir
con 
Depend
iente

Punto
s por 
Disca
pacid
ad 

Puntos
por 
particip
ar en 
los 
planes 
de 
emple
o

Total

1 05628430P 24/01/18 23/01/2018 2 430,27 0
215,13

5
0,3 2 0 0 0 0 2,3

2 05633246V 11/09/2019 NO 2 860,54 0 430,27 0 1 0 0 0 2 3

3 05635809G 22/06/17 NO 2 1125 0 562,5 0,5 1 0 0 0 2 3,5

4 05645826Q 21/06/2019 NO 4 860,54 0
215,13

5
0 2 0 0 0 2 4

5 05677642T 20/04/16 15/02/15 6 103,33 0
17,221

6667
1 4 0 0 0 1,5 6,5

6 05693747M 27/05/19 NO 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 2 7,3

7 05697350C 07/12/16 NO 4 0 0 0 0,8 5 1,2 0 0 2 9

8 52101222N 05/08/19 31/07/2019 2 1297,59 289,2
504,19

5
0,2 1 0 0 0 0 1,2

9 70564944R 22/11/19 23/01/2018 3 430,27 0
143,42

3333
0 3 0,9 0 0 0 3,9

10 70646077J 17/05/19 31/10/16 4 1570,22 190,44
344,94

5
0 2 0 0 0 1 3

OFICIAL PINTOR

Nº DNI
Fecha Alta

Paro

Ultimo
contrato

AYTO.

Miembros
Unidad

Familiar
Ingresos

Alquiler o
Hipoteca

Calculo
renta

percapit
a

Puntos
por

Tiempo
en

Desem
pleo

Puntos
por

Ingres
os

percap
ita

Por
cada

miemb
ro (0,3
Puntos

)

Puntos
por

convivi
r con

Depen
diente

Punto
s por
Disca
pacid

ad 

Puntos
por

particip
ar en

los
planes

de
emple

o

Total

1 05644442N 26/09/2019 30/11/2010 5 1141,79 0 228,358 0 2 0 0 0 1,5 3,5

2 05663761B 10/12/18 07/10/15 4 426,01 149,31 69,175 0 4 0 0 0 1,5 5,5

3 05670824J 15/05/19 17/10/16 4 860,54 300 140,135 0 3 0 0 0 1 4

4 05916598D 05/11/19 31/10/2016 2 501,965 0
250,982

5
0 2 0 0 0 1 3

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 14

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

OFICIAL CARPINTERÍA METÁLICA / HERRERO

Nº DNI
Fecha Alta 
Paro

Ultimo 
contrato 
AYTO.

Miembros 
Unidad 
Familiar

Ingresos

Alquiler 
o 
Hipotec
a

Calculo 
renta 
percapit
a

Puntos 
por 
Tiempo
en 
Desem
pleo

Puntos
por 
Ingres
os 
percap
ita

Por 
cada 
miemb
ro (0,3 
Puntos
)

Puntos
por 
convivi
r con 
Depen
diente

Punto
s por 
Disca
pacid
ad 

Puntos
por 
particip
ar en 
los 
planes 
de 
emple
o

Total

1 05646117P 17/11/17 15/11/18 4 0 0 0 0,7 5 1,2 0 0 0 6,9

2 05659376L 28/12/2018 NO 4 1421,26 220,24 300,255 0 2 0 0 0 2 4

3 50215697G 08/08/2017 23/05/2016 2 249,7 0 124,85  3 0 0 0 1 4

LISTADO DE NO PRIORITARIOS POR TRABAJAR EN EL ULTIMO PLAN DE EMPLEO DE LA JUNTA

(2018) DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA Y/O COBRAR PARO

Nº DNI
Fecha Alta 
Paro

Ultimo 
contrato 
AYTO.

Miembros 
Unidad 
Familiar

Ingresos

Alquiler
o 
Hipotec
a

Calculo 
renta 
percapita

Puntos 
por 
Tiempo
en 
Desem
pleo

Puntos
por 
Ingres
os 
percap
ita

Por 
cada 
miemb
ro (0,3 
Puntos
)

Puntos
por 
convivi
r con 
Depen
diente

Punto
s por 
Disca
pacid
ad 

Puntos
por 
particip
ar en 
los 
planes 
de 
emple
o

Total

1 05622856T 29/05/19 21/05/2019 3 119,54 0
39,84666

67
0 4 0 0 0 0 4

2 05634120V 24/04/19 17/04/19 4 943,94 0 235,985 0 2 0 0 0 0 2

3 05635336Z 24/04/19 17/04/19 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 0 6,2

4 05641989A 23/04/2019 17/04/2019 1 430,27 0 430,27 0 1 0 0 0 0 1

5 05642399Q 24/05/19 21/05/19 2 430,27 0 215,135 0 2 0 0 0 0 2

6 05644675G 28/05/2019 21/05/2019 2 769,02 0 384,51 0 2 0 0 0 0 2

7 05651101R 22/05/19 21/05/19 2 1430,8 228,73 601,035 0 1 0 0 0 0 1

8 05658177Q 20/05/19 NO 2 430,27 0 215,135 0 2 0 0 0 2 4

9 05680407M 23/04/19 17/04/19 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 0 5,3

10 05682546M 23/05/2019 21/05/2019 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 0 6,2

11 05685797J 24/04/19 17/04/19 4 1565,37 300 316,3425 0 2 0 0 0 0 2

12 05687591J 26/04/2019 17/04/2019 2 0 0 0 0 5 0,6 0 0 0 5,6

13 05699696C 29/04/2019 17/04/2019 4 1184,17 0 296,0425 0 2 0 0 0 0 2

14 05713209D 29/05/19 21/05/19 5
1609,64326

2
166,63

288,6026
52

0 2 0 0 0 0 2

15 51376260X 23/04/19 17/04/2019 2 430,27 300 65,135 0 3 0 0 0 0 3

16 52389360Y 22/05/2019 21/05/2019 3 430,27 289,85
46,80666

67
0 4 0 0 0 0 4

17 X0945806T 12/09/2019 NO 4 2130,89 300 457,7225 0 1 0 0 0 2 3

18 X3039057K 25/04/19 17/04/19 5 860,54 250 122,108 0 3 0 0 0 0 3

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 15

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL

Nº DNI CAUSAS

1 02601501V 4

2 03855497F 3

3 04564721A 3

4 05618633D 3

5 05624573S 4

6 05624674R 4

7 05625230M 3

8 05627094Y 4

9 05627553M 3

10 05627654Z 3

11 05629124N 4

12 05633450Z 4

13 05636435D 3

14 05638116B 3

15 05638655K 4

16 05640422V 3

17 05641007G 3

18 05642228Y 4

19 05642241L 3

20 05643904A 4

21 05644679L 4

22 05644762X 3

23 05645088Z 4

24 05646256D 4

25 05647531L 3

26 05647709J 4

27 05647826S 4

28 05649143K 3

29 05649965S 4

30 05650054N 3

31 05651126A 3

32 05653340D 3

33 05653440V 3

34 05654348M 4

35 05654531G 3

36 05654570C 3

37 05654657S 4

38 05654920W 4

39 05655740V 3

40 05655744K 4

41 05656160T 3

42 05657707Y 4

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 16

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

43 05658462W 4

44 05659707M 3

45 05660189G 4

46 05661406W 3

47 05662052G 3

48 05662770D 3

49 05662929F 3

50 05664009Y 3

51 05666192G 3

52 05666369C 3

53 05666434Q 4

54 05667153E 3

55 05668213R 4

56 05668512R 4

57 05668651W 3

58 05669695B 4

59 05669742N 4

60 05670642S 4

61 05671600F 3

62 05671897M 3

63 05672791W 4

64 05672820P 3

65 05673359H 3

66 05673541Q 4

67 05673757W 3

68 05673890C 4

69 05673920G 4

70 05674407P 3

71 05674666Z 3

72 05675257F 3

73 05675777K 3

74 05676607T 4

75 05676611G 3

76 05676612M 4

77 05676616D 3

78 05676892D 3

79 05678724R 3

80 05679342K 4

81 05679645W 4

82 05679818Z 3

83 05681539X 3

84 05682919X 3

85 05683827K 4

86 05684653L 3

87 05684667X 3

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 17

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

88 05684872P 4

89 05685236G 4

90 05685751J 3

91 05685964L 3

92 05685983S 4

93 05688270W 3

94 05690638R 3

95 05692063T 3

96 05693475D 3

97 05696139M 3

98 05696770S 4

99 05697246P 3

100 05700600G 3

101 05701197A 3

102 05701360M 3

103 05701710X 3

104 05702329P 3

105 05703547F 3

106 05703609T 3

107 05703614M 4

108 05704105J 3

109 05704869H 3

110 05705941D 4

111 05706085S 4

112 05706355D 4

113 05706613Z 4

114 05706907D 4

115 05708026R 4

116 05709502M 4

117 05709802Y 4

118 05709963Y 3

119 05710618V 3

120 05711400V 3

121 05711568R 3

122 05711861H 4

123 05712590B 3

124 05712988H 4

125 05713112G 4

126 05713364A 3

127 05713578X 3

128 05713633L 3

129 05713705E 4

130 057139455L 3

131 05714543D 4

132 05714628W 3

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 18

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

133 05714801Z 3

134 05714987Q 3

135 05715002P 4

136 05715471V 3

137 05715709W 3

138 05715717X 2

139 05715728K 3

140 05716407X 4

141 05717797C 3

142 05719322G 3

143 05719486F 3

144 05720825N 4

145 05720911Y 3

146 05721054B 2

147 05721164Y 4

148 05722978A 3

149 05724546F 3

150 05727634J 4

151 05729387H 4

152 05736464B 3

153 05738866K 2

154 05739805V 4

155 05889018Y 3

156 05917972A 3

157 05929866Y 4

158 05933537C 3

159 05969404F 3

160 05970456R 3

161 06249692V 4

162 06252361H 4

163 06304935Z 3

164 06305324N 3

165 06308179S 4

166 06624679N 4

167 08935834N 4

168 11787339T 3

169 13303839H 3

170 30459017W 3

171 43556150S 3

172 44528514P 4

173 44698853D 3

174 48298505T 3

175 48802967A 3

176 48879227H 4

177 51329129Y 4

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 19

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

178 51630353E 3

179 52136239T 4

180 52386512X 3

181 52389360Y 3

182 53014672V 4

183 53239022W 4

184 53461709A 4

185 70564938H 3

186 70572233E 3

187 70575180W 4

188 70583647M 3

189 70590241K 3

190 70643541F 4

191 X3341173D 4

192 X3667375W 4

193 X4416962L 3

194 X5976312S 3

195 X6394002W 4

196 X6543635C 3

197 X6711855H 4

198 X7788521P 3

199 X8595627K 3

200 X8595646V 3

201 X9636419V 3

202 Y1782952Y 3

203 Y2804262R 3

204 Y2946797M 4

205 Y3094250M 4

206 Y6899884J 4

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

No figurar inscrito/a en el Servicio de Empleo de Ciudad Real 1
Mayores de 65 años y los menores de 25 años, salvo que tengan 

cargas familiares o vengan informadas por los servicios sociales 2

No aportar la totalidad de la documentación requerida 3
No reunir los requisitos establecidos en las bases de la 

convocatoria 4

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 20

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016284

DECRETO

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 21

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

M
iJ

6h
X

L0
rf

w
xt

2w
xt

3u

Decreto número: 2019/1050

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2T

A
C

k+
L7

4s
U

iq
C

Y
C

13
2x

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6G

T
D

s0
A

N
D

X
8q

M
LV

5S
fN

J

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-12-20T10:40:23+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2019-12-20T10:41:05+0100
	CARDOSA ZURITA CARLOS - 26479540P


		2019-12-20T12:00:10+0100
	CARDOSA ZURITA CARLOS - 26479540P




